EAL

TEXHWYECKUE JAHHbIE

bpeHa

Konnekuus

CTpaHa npon3BOACTBa

Tvn KOBpPOJIMHA

Obwas TonwmHa

Bec

CocTaB Bopca

BbicoTa Bopca

Bec Bopca

Tvn oCHOBbI

HamoTka cTaHOapTHOro pyJsioHa
Knacc noxapHoi onacHocTu (Pd)

MoXapHO-TEXHUYECKNE XapaKTEPUCTUKN:
BOCMJIaMeHseMoCTb (B)

Mo>XapHO-TEXHNYECKNE XapaKTePUCTUKN:
abiMoobpaszoBaHue ([)

nO)KapHO-TEXHVI‘-IECKVIe XaPaKTEPUCTUKN: TOKCNYHOCTb (T)

Mo>XapHO-TEXHNYECKNE XapaKTePUCTUKN:
pacnpocTpaHeHue nnamenn (Pr)

VHAEKC CHUXEHUS YPOBHS YAapHOro LWyMa
CpokK cny6bl

AHTUCTaTUYECKME CBOWNCTBA

MpsiMas ccolnka
Ha konnekuwuto Ha bigfloor.pro

www.bigfloor.pro
[aTa Bbirpy3ku: 11.03.2026

3HAYEHUE

IDEAL
FORTUNA
BENbINA
aBTOKOBPOJIUH
9 MM

2250 r/m?

PP

7 MM

750 r/m?
GELTECH/GELTECH/GTST
30M

KM5

B3

02
T3
PM4

22 nb
5 net

HeT

/2



EAL

KoBpoJivH
IDEAL / FORTUNA
AKTyasibHbIl aCCOPTUMEHT PacLBETOK U WNPUH

ik

FORTUNA 1108 FORTUNA 8000 FORTUNA 8950 FORTUNA 9000

WupuHa: 2,0 M WupuHa: 2,0 M WupuHa: 2,0 M WupuHa: 2,0 M

|/|306pa)KeHVIFI 13anHOB MOryT OT/IN4aTbCA OT peasibHbIX oﬁpa3|_|,os npoaykKumn B CBA3N C ocobeHHOCTAMU upetonepenayn I'IOJ'II/IFpaq)I/HECKOI’O nponseoacTea.

www.bigfloor.pro
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